
ZARZĄDZENIE	Nr	246/VIII/2022	

BURMISTRZA	MIASTA	MILANÓWKA	

z	dnia	30	grudnia	2022	roku	

w	sprawie:	zmian	w	planie	dochodów	i	wydatków	budżetu	miasta	na	2022	rok.		

Na	podstawie	art.	257	pkt	1	i	pkt	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicznych	

(Dz.	U.	z	2022	r.	poz.	1634	ze	zm.)	zarządzam,	co	następuje:	

§	1.	

W	Uchwale	budżetowej	na	rok	2022	Miasta	Milanówka	Nr	472/LIV/21	z	dnia	29	grudnia	2021	

roku	wprowadza	się	zmiany:	

1) w	tabeli	nr	1	„Plan	dochodów	budżetowych	na	2022	rok”,	które	przedstawia	po	

zmianach	załącznik	nr	1	do	niniejszego	Zarządzenia;	

2) w	tabeli	nr	2	„Plan	wydatków	budżetowych	na	2022	rok”,	które	przedstawia	po	

zmianach	załącznik	nr	2	do	niniejszego	Zarządzenia;	

3) Plan	finansowy	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	na	2022	rok,	które	

przedstawia	załącznik	nr	3	oraz	załącznik	nr	4	do	niniejszego	Zarządzenia.	

	 	 	 	 	 	 §	2.	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	wydania.	

Burmistrz	Miasta	Milanówka		
/-/	Piotr	Remiszewski	



Uzasadnienie:	

1.		Zgodnie	z	informacją	z	Mazowieckiego	Urzędu	Wojewódzkiego	w	Warszawie		zmienia	

się	plan	dochodów	i	wydatków	budżetowych	w	następujący	sposób:	

dochody:	

dział	852,	rozdział	85215	§	2010	zmniejsza	się	o	kwotę	0,05	zł;	

Plan	dochodów	po	zmianach	wynosi	109	620	732,63	zł.	

wydatki:	

dział	852,	rozdział	85215	§	2010	zmniejsza	się	o	kwotę	0,05	zł;	

dziale	852,	rozdziale	85215	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Dodatki	mieszkaniowe	

zmniejsza	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	0,05	zł	zgodnie	

z	Decyzją	Wojewody	Mazowieckiego	nr	324/2022;	

Plan	wydatków	po	zmianach	wynosi	123	079	147,71	zł.		

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz


